adéptus est glóriam in conversatióne gentis et ingressum domus et átrii amplificávit. Quasi stella matutína in médio nébulæ et quasi luna plena in diébus suis lucet; et quasi sol refúlgens, sic ille effúlsit in templo Dei. Quasi arcus refúlgens inter nébulas glóriæ et quasi flos rosárum in diébus vernis et quasi lília, quæ sunt in tránsitu aquæ et quasi thus redólens in diébus æstátis, quasi ignis effúlgens, et thus ardens in igne. Quasi vas auri sólídum ornátum omni lápide pretiósó. Quasi olíva púllulans et cyprésus in altitúdinem se extóllens, in accipiéndó ipsum stolam glóriæ et vestíri eum in consummatióne virtútis.

Graduale Sap. 4, 13 et 14
Consummátus in brevi, explévit témpora multa: plácita enim erat Deo ánima illíus. *Ÿ*. Propter hoc properávit edúcere illum de médio iniquitátis.

Allelúia, allelúia. *Ÿ*. Eccli. 45, 9
Induit eum stolam glóriæ et coronávit eum in vasis virtútis.
Allelúia.

† Sequéntia sancti Evangélii secúndum Ioánnem. Ioann. 10, 11-16

In illo témpore: Dixit Iesus pharisæis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor ánimam suam dat pro óvibus suis. Mercenárius autem et qui non est pastor, cuius non sunt oves própriæ, videt lupum veniéntem et dimíttit oves et fugit: et lupus rapit et dispérgit oves: mercenárius autem fugit, quia mercenárius est et non pértinet ad eum de óvibus. Ego sum pastor bonus: et cognósco meas et cognóscunt me meæ. Sicut novit me Pater,

et ego agnósco Patrem, et ánimam meam pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo, quæ non sunt ex hoc ovíli: et illas opórtet me addúcere, et vocem meam áudient, et fiet unum ovíle et unus pastor.

Antiphona ad Offertorium

Sap. 8, 2

Amávit sapiéntiam a iuventúte sua: et quæsívít sibi sponsam eam assúmere: et amátor factus est formæ illíus, allelúia.

Secreta

Sancti Cároli Confessóris tui atque Pontíficis pastorális officii vigilántiam et præcláras virtútes admirántibus; præsta, quæsumus; ut ipsíus inhæréntes vestígiis tibi digne múnera deferámus. Per Dóminum.

Pro Ss. Vitale et Agricola

Secreta

Oblátis, quæsumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Vitále et Agrícola, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem

Eccli. 39, 13

Non recédet memória eius: et nomen eius requirétur a generatióne in generatióne.

Postcommunio

Sanctíficent nos, quæsumus, Dómine, sumpta mystéria, et sancto Cárolo Confessóre tuo atque Pontífice intercedénte, nostrórum puríficent máculas delictórum. Per Dóminum.

Pro Ss. Vitale et Agricola

Postcommunio